РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от Ж' ,иар  2019 года № - р
/

О внесении изменений в распоряжение от 23.01.2019 года № 25-р «Об
организации отдыха и оздоровления детей в 2019 году

в Турочакском районе»

С целью организации отдыха и оздоровления детей в 2019 году в
Турочакском районе внести соответствующие изменения в распоряжение от
23.01.2019 года№ 25-р,

1. Пункт 1 после слов «оздоровления детей» дополнить словами «в
Турочакском районе»;

2. В абзаце 2 пункта 2 словосочетание «образовательных услуг» заменить
словом «работы»;

3. В пункте 4 в скобках ФИО «Квасков Г.В.» заменить на ФИО «Загороднева
И.В.»;

4. Абзац 1 пункта 5 изложить в новой редакции «Рекомендовать главному
врачу БУЗ РА «Турочакская РБ» (Тришиной М.Н.)»;

5. В пункте 7 в скобках ФИО «Новикова А.А.» заменить на ФИО «Альков
А.О.».

и

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава муниципального
образования «Турочакский район»

^ОГО

ПОСТАНОВЛЮ
И

рдопоряжен
В.В.Осипов

*